
Viking Cup,  Venlo 6 november 2011

Wedstrijd K1 Jongens Scholieren A

Snr.Naam Vaartijd

1

Pos. Vereniging

 

Categorie Team

Publicatietijd:

Verschil

11 Jannik Hartstein1 KCD Düss 00:13:19,7k1JSchA DE 0:00:00

9 Daan Cox2 NWC 00:13:21,2k1JSchA BE 0:00:01

8 Sylven Claessen3 Viking Ven 00:15:08,8k1JSchA NL 0:01:49

6 David Lemmen4 KCD Düss 00:15:38,2k1JSchA DE 0:02:19

7 Ian de Klein5 Viking Ven 00:17:05,0k1JSchA NL 0:03:45

3 Fabian Zieren6 KCD Düss 00:17:14,8k1JSchA DE 0:03:55

4 Ben Cremers7 Viking Ven 00:17:27,2k1JSchA NL 0:04:07

5 Guus Veen Viking Ven - dnsk1JSchA NL

Wedstrijd K1 Meisjes Scholieren A

Snr.Naam Vaartijd

2

Pos. Vereniging

 

Categorie Team

Publicatietijd:

Verschil

20 Imke Bogaarts1 Viking Ven 00:14:42,4k1MSchA NL 0:00:00

19 Viktoria Müller2 KCD Düss 00:14:43,7k1MSchA DE 0:00:01

18 Nina Haag3 LKC 00:15:32,6k1MSchA DE 0:00:50

17 Noemie Unkel4 KCD Düss 00:15:47,8k1MSchA DE 0:01:05

15 Nadja Sonntag5 KCD Düss 00:16:03,5k1MSchA DE 0:01:21

16 Maria Völler6 Wiking 00:17:32,2k1MSchA DE 0:02:50

14 Nadja Otten7 FF Brühl 00:17:44,4k1MSchA DE 0:03:02

Wedstrijd K1 Jongens Scholieren B

Snr.Naam Vaartijd

4

Pos. Vereniging

 

Categorie Team

Publicatietijd:

Verschil

36 Tim Dietzler1 BW Rheidt 00:15:28,1k1JSchB DE 0:00:00

32 Tobias Klaus2 LKC 00:15:47,5k1JSchB DE 0:00:19

35 Sven Otten3 FF Brühl 00:16:48,1k1JSchB DE 0:01:20

31 Nikolas Lüthgen4 Wiking 00:17:11,3k1JSchB DE 0:01:43

34 Bent Hartstein5 KCD Düss 00:17:30,6k1JSchB DE 0:02:03

30 Lennert Stalmans6 NWC 00:19:26,6k1JSchB BE 0:03:59

28 Nicolas Holtschlag7 KCD Düss 00:20:42,8k1JSchB DE 0:05:15

27 Tobias Warnholz8 KCD Düss 00:22:12,8k1JSchB DE 0:06:45

29 Felix Breustedt Wiking - DNFk1JSchB DE

33 Yacine Mhamel FF Brühl - DNSk1JSchB DE

Wedstrijd K1 Meisjes Scholieren B

Snr.Naam Vaartijd

5

Pos. Vereniging

 

Categorie Team

Publicatietijd:

Verschil

41 Amber Jannis1 NWC 00:16:32,3k1MSchB BE 0:00:00

42 Pia Lange2 BW Rheidt 00:16:46,7k1MSchB DE 0:00:14

40 Paulina Hofmann3 KCD Düss 00:18:32,6k1MSchB DE 0:02:00

39 Melissa Bruchman4 KCD Düss 00:18:44,4k1MSchB DE 0:02:12

DNS= Did not start; DNF= Did not finish; DSQ= Disqualified; HC=Hors Concours

Supported by: Coldriver, Porcelanosa, Sporthuis Sijbers



Viking Cup,  Venlo 6 november 2011

Wedstrijd K1 Jongens Scholieren C

Snr.Naam Vaartijd

6

Pos. Vereniging

 

Categorie Team

Publicatietijd:

Verschil

54 Julian Krajewski1 FF Brühl 00:16:02,3k1JSchC DE 0:00:00

52 Moritz Winkler2 SSV Rheydt 00:17:28,4k1JSchC DE 0:01:26

53 Timon Gihr3 FF Brühl 00:17:39,7k1JSchC DE 0:01:37

49 Jonathan Zieren4 KCD Düss 00:17:57,6k1JSchC DE 0:01:55

50 Till Fengler5 KCD Düss 00:22:03,2k1JSchC DE 0:06:01

47 Tom Kersten6 KCD Düss 00:23:15,1k1JSchC DE 0:07:13

46 Niklas Berg7 KCD Düss 00:28:41,0k1JSchC DE 0:12:39

Wedstrijd K1 Meisjes Scholieren C

Snr.Naam Vaartijd

7

Pos. Vereniging

 

Categorie Team

Publicatietijd:

Verschil

59 Joke Plas1 NWC 00:18:27,2k1MSchC BE 0:00:00

58 Franziska Gawehn2 STV Sieg 00:20:31,6k1MSchC DE 0:02:04

60 Carina Gawehn3 STV Sieg 00:22:02,1k1MSchC DE 0:03:35

57 Reka Czernetski4 Wiking 00:24:00,7k1MSchC DE 0:05:34

DNS= Did not start; DNF= Did not finish; DSQ= Disqualified; HC=Hors Concours

Supported by: Coldriver, Porcelanosa, Sporthuis Sijbers



Viking Cup,  Venlo 6 november 2011

Wedstrijd C2 Heren

Snr.Naam Vaartijd

8

Pos. Vereniging

 

Categorie Team

Publicatietijd:

Verschil

64 Jorg Cosic; Moritz Lipperheide1 RG NRW 00:20:11,9c2Hsen DE 0:00:00

62 David Lemmen; Jannik Hartstein (scha)2 KCD Düss 00:25:36,7c2Hsen DE 0:05:25

65 Maria Völler; Anna Benecke3 Wiking 00:30:18,5c2Hsen DE 0:10:07

Wedstrijd K1 Heren Senioren

Snr.Naam Vaartijd

9

Pos. Vereniging

 

Categorie Team

Publicatietijd:

Verschil

75 Sebastiaan Verhaagh1 Viking Ven 00:16:17,0k1HSen NL 0:00:00

74 Joep van Bakel2 Zwetplas 00:16:33,5k1HSen NL 0:00:16

76 Stephan Stiefenhöfer3 BW Köln 00:17:19,2k1HSen DE 0:01:02

72 Davy Theys4 NWC 00:17:36,8k1HSen BE 0:01:20

71 Dominic Drieschner5 KSG Köln 00:18:02,6k1HSen DE 0:01:46

70 Jan Margraf6 KSG Köln 00:18:28,8k1HSen DE 0:02:12

73 Thijs Paauw7 Viking Ven 00:18:29,1k1HSen NL 0:02:12

69 Pascal Lucker8 Viking Ven 00:18:36,7k1HSen NL 0:02:20

68 Dennis John9 KSG Köln 00:18:49,6k1HSen DE 0:02:33

67 Boris den Haan10 Viking Ven 00:23:30,8k1HSen NL 0:07:14

Wedstrijd K1 Heren Masters A, B, C

Snr.Naam Vaartijd

10

Pos. Vereniging

 

Categorie Team

Publicatietijd:

Verschil

88 Thomas Gawehn1 KSK Köln 00:18:10,8k1HMasA DE 0:00:00

86 Willy Dietzler2 BW Rheidt 00:19:29,1k1HMasA DE 0:01:18

87 Peter van Lishout3 NWC 00:19:32,0k1HMasB BE 0:01:21

83 Ton Brouwers4 Viking Ven 00:21:38,9k1HMasB NL 0:03:28

81 Dirk Klingenhagen5 FF Brühl 00:21:57,4k1HMasA DE 0:03:47

84 Erik Claessen6 Viking Ven 00:21:58,9k1HMasB NL 0:03:48

85 Lex Haan7 Gaasper 00:22:13,6k1HMasC NL 0:04:03

79 Peter Stalman8 NWC 00:22:41,7k1HMasA BE 0:04:31

80 Marcel Haanen9 Viking Ven 00:26:01,9k1HMasA NL 0:07:51

82 Carlo Braem Viking Ven 00:23:19,7 DSQk1HMasB NL 0:05:09

Wedstrijd K1 Jongens Junioren A

Snr.Naam Vaartijd

13

Pos. Vereniging

 

Categorie Team

Publicatietijd:

Verschil

93 Raf van Rijswick1 Viking Ven 00:18:08,2k1JJunA NL 0:00:00

92 Pieter Paauw2 NKB-2 00:19:25,5k1JJunA NL 0:01:17

91 Andrej Kurbatov3 Wiking 00:23:37,0k1JJunA DE 0:05:29

DNS= Did not start; DNF= Did not finish; DSQ= Disqualified; HC=Hors Concours

Supported by: Coldriver, Porcelanosa, Sporthuis Sijbers



Viking Cup,  Venlo 6 november 2011

Wedstrijd K1 Jongens Junioren B

Snr.Naam Vaartijd

14

Pos. Vereniging

 

Categorie Team

Publicatietijd:

Verschil

102 Finn Hartstein1 KCD Düss 00:18:29,4k1JJunB DE 0:00:00

103 Kai Rendschmidt2 BW Rheidt 00:18:40,5k1JJunB DE 0:00:11

101 Yannic Lemmen3 KCD Düss 00:18:59,9k1JJunB DE 0:00:31

100 Benedikt Müller4 KCD Düss 00:19:09,4k1JJunB DE 0:00:40

99 Stephan van Reen5 Viking Ven 00:19:31,6k1JJunB NL 0:01:02

98 Ivo Lamers6 Viking Ven 00:20:10,9k1JJunB NL 0:01:41

97 Sem Roodbeen7 Viking Ven 00:22:22,9k1JJunB NL 0:03:53

96 Ivo Haanen8 Viking Ven 00:23:03,8k1JJunB NL 0:04:34

Wedstrijd K1 Meisjes Junioren A

Snr.Naam Vaartijd

15

Pos. Vereniging

 

Categorie Team

Publicatietijd:

Verschil

106 Maike Haag1 LKC 00:24:02,9k1MJunA DE 0:00:00

108 Elise van den Bongard Viking Ven - DNSk1MJunA NL

107 Rowena Eversmann Wiking - DNSk1MJunA DE

Wedstrijd K1 Meisjes Junioren B

Snr.Naam Vaartijd

16

Pos. Vereniging

 

Categorie Team

Publicatietijd:

Verschil

114 Kiara Käufer1 BW Köln 00:21:25,4k1MJunB DE 0:00:00

113 Rixte Schermerhorn2 Viking Ven 00:22:06,1k1MJunB NL 0:00:41

112 Anna Sonntag3 KCD Düss 00:24:11,4k1MJunB DE 0:02:46

Wedstrijd K1 Dames

Snr.Naam Vaartijd

17

Pos. Vereniging

 

Categorie Team

Publicatietijd:

Verschil

115 Anzella den Haan1 Viking Ven 00:32:24,6k1DMasB NL 0:00:00

117 Iempke van den Bongard Viking Ven - DNSk1DSen NL

116 Bernadette Hennekes Viking Ven - DNSk1DMasB NL

Wedstrijd C1 Heren

Snr.Naam Vaartijd

18

Pos. Vereniging

 

Categorie Team

Publicatietijd:

Verschil

122 Moritz Lipperheide1 KCD Siegb 00:21:46,9c1HS DE 0:00:00

121 Jorg Cosic2 FF Brühl 00:22:09,9c1HS DE 0:00:23

124 Sebastiaan Verhaagh3 Viking Ven 00:22:28,8c1HS NL 0:00:42

123 Thijs Paauw4 Viking Ven 00:23:19,9c1HS NL 0:01:33

119 Konstantin Bitter5 BW Bonn 00:24:10,4c1HS DE 0:02:23

DNS= Did not start; DNF= Did not finish; DSQ= Disqualified; HC=Hors Concours

Supported by: Coldriver, Porcelanosa, Sporthuis Sijbers



Snr. Team Tijdverschil Pos. VerenigingCategorie Tijd

Uitslagen 

Teams Scholieren

Viking Cup,  Venlo 6 november 2011

1 200 - 00:00:31,200:14:11,23Schol

Bogaarts, Imke k1MSchA Viking Ven 00:14:42,4NL20

Cox, Daan k1JSchA NWC 00:13:21,2BE9

Hartstein, Jannik k1JSchA KCD Düss 00:13:19,7DE11

2 205 - 00:00:15,700:17:14,93Schol

Hartstein, Bent k1JSchB KCD Düss 00:17:30,6DE34

Winkler, Moritz k1JSchC SSV Rheydt 00:17:28,4DE52

Zieren, Fabian k1JSchA KCD Düss 00:17:14,8DE3

3 206 00:00:09,400:18:07,03Schol

Zieren, Jonathan k1JSchC KCD Düss 00:17:57,6DE49

Otten, Nadja k1MSchA FF Brühl 00:17:44,4DE14

Gihr, Timon k1JSchC FF Brühl 00:17:39,7DE53

4 202 00:00:10,100:15:57,93Schol

Unkel, Noemie k1MSchA KCD Düss 00:15:47,8DE17

Klaus, Tobias k1JSchB LKC 00:15:47,5DE32

Lemmen, David k1JSchA KCD Düss 00:15:38,2DE6

5 201 00:00:18,200:15:50,83Schol

Haag, Nina k1MSchA LKC 00:15:32,6DE18

Dietzler, Tim k1JSchB BW Rheidt 00:15:28,1DE36

Müller, Viktoria k1MSchA KCD Düss 00:14:43,7DE19

6 204 00:00:30,400:17:41,63Schol

Lüthgen, Nikolas k1JSchB Wiking 00:17:11,3DE31

Otten, Sven k1JSchB FF Brühl 00:16:48,1DE35

Lange, Pia k1MSchB BW Rheidt 00:16:46,7DE42

7 203 00:00:39,100:17:11,33Schol

Jannis, Amber k1MSchB NWC 00:16:32,3BE41

Sonntag, Nadja k1MSchA KCD Düss 00:16:03,5DE15

Krajewski, Julian k1JSchC FF Brühl 00:16:02,3DE54

8 210 00:00:55,300:29:36,33Schol

Berg, Niklas k1JSchC KCD Düss 00:28:41,0DE46

Czernetski, Reka k1MSchC Wiking 00:24:00,7DE57

9 207 00:01:00,300:19:44,73Schol

Bruchman, Melissa k1MSchB KCD Düss 00:18:44,4DE39

Hofmann, Paulina k1MSchB KCD Düss 00:18:32,6DE40

Plas, Joke k1MSchC NWC 00:18:27,2BE59

10 209 00:01:46,800:25:01,93Schol

Kersten, Tom k1JSchC KCD Düss 00:23:15,1DE47

Warnholz, Tobias k1JSchB KCD Düss 00:22:12,8DE27

DNS= Did not start; DNF= Did not finish; DSQ= Disqualified

Supported by: Coldriver, Porcelanosa, Sporthuis Sijbers



11 208 00:02:03,900:24:07,03Schol

Fengler, Till k1JSchC KCD Düss 00:22:03,2DE50

Holtschlag, Nicolas k1JSchB KCD Düss 00:20:42,8DE28

Stalmans, Lennert k1JSchB NWC 00:19:26,6BE30

DNS= Did not start; DNF= Did not finish; DSQ= Disqualified

Supported by: Coldriver, Porcelanosa, Sporthuis Sijbers



Snr. Team Tijdverschil Pos. VerenigingCategorie Tijd

Uitslagen 

Teams Niet-scholieren

Viking Cup,  Venlo 6 november 2011

1 216 00:00:12,100:21:59,03NS

Lipperheide, Moritz c1HS KCD Siegb 00:21:46,9DE122

Käufer, Kiara k1MJunB BW Köln 00:21:25,4DE114

Lamers, Ivo k1JJunB Viking Ven 00:20:10,9NL98

2 219 00:00:16,600:26:18,53NS

Haanen, Marcel k1HMasA Viking Ven 00:26:01,9NL80

Sonntag, Anna k1MJunB KCD Düss 00:24:11,4DE112

Bitter, Konstantin c1HS BW Bonn 00:24:10,4DE119

3 214 00:00:28,100:19:37,53NS

Müller, Benedikt k1JJunB KCD Düss 00:19:09,4DE100

Lemmen, Yannic k1JJunB KCD Düss 00:18:59,9DE101

John, Dennis k1HSen KSG Köln 00:18:49,6DE68

4 211 00:00:35,600:18:38,23NS

Drieschner, Dominic k1HSen KSG Köln 00:18:02,6DE71

Theys, Davy k1HSen NWC 00:17:36,8BE72

Verhaagh, Sebastiaan k1HSen Viking Ven 00:16:17,0NL75

5 213 00:00:42,400:19:23,03NS

Rendschmidt, Kai k1JJunB BW Rheidt 00:18:40,5DE103

Lucker, Pascal k1HSen Viking Ven 00:18:36,7NL69

Hartstein, Finn k1JJunB KCD Düss 00:18:29,4DE102

6 215 00:00:55,800:20:27,53NS

Reen, Stephan van k1JJunB Viking Ven 00:19:31,6NL99

Dietzler, Willy k1HMasA BW Rheidt 00:19:29,1DE86

Paauw, Pieter k1JJunA NKB-2 00:19:25,5NL92

7 212 00:00:57,900:19:27,03NS

Paauw, Thijs k1HSen Viking Ven 00:18:29,1NL73

Margraf, Jan k1HSen KSG Köln 00:18:28,8DE70

Rijswick, Raf van k1JJunA Viking Ven 00:18:08,2NL93

8 218 00:01:15,100:25:18,03NS

Haag, Maike k1MJunA LKC 00:24:02,9DE106

Kurbatov, Andrej k1JJunA Wiking 00:23:37,0DE91

Stalman, Peter k1HMasA NWC 00:22:41,7BE79

9 217 00:01:15,800:23:29,43NS

Haan, Lex k1HMasC Gaasper 00:22:13,6NL85

Cosic, Jorg c1HS FF Brühl 00:22:09,9DE121

Schermerhorn, Rixte k1MJunB Viking Ven 00:22:06,1NL113

DNS= Did not start; DNF= Did not finish; DSQ= Disqualified

Supported by: Coldriver, Porcelanosa, Sporthuis Sijbers



Viking Cup,  Venlo 6 november 2011

Wedstrijd NK Scholieren

Snr.Naam Vaartijd

30

Pos. VerenigingCategorie Team

Publicatietijd:

Verschil

20 Imke Bogaarts1 Viking Ven 00:14:42,4k1MSchA NL 0:01:23

8 Sylven Claessen2 Viking Ven 00:15:08,8k1JSchA NL 0:01:49

7 Ian de Klein3 Viking Ven 00:17:05,0k1JSchA NL 0:03:45

4 Ben Cremers4 Viking Ven 00:17:27,2k1JSchA NL 0:04:07

5 Guus Veen Viking Ven - DNSk1JSchA NL

Wedstrijd NK  Masters

Snr.Naam Vaartijd

31

Pos. VerenigingCategorie Team

Publicatietijd:

Verschil

83 Ton Brouwers1 Viking Ven 00:21:38,9k1HMasB NL 0:03:28

84 Erik Claessen2 Viking Ven 00:21:58,9k1HMasB NL 0:03:48

85 Lex Haan3 Gaasper 00:22:13,6k1HMasC NL 0:04:03

80 Marcel Haanen4 Viking Ven 00:26:01,9k1HMasA NL 0:07:51

115 Anzella den Haan5 Viking Ven 00:32:24,6k1DMasB NL 0:14:14

82 Carlo Braem Viking Ven 00:23:19,7 DSQk1HMasB NL 0:05:09

116 Bernadette Hennekes Viking Ven - DNSk1DMasB NL

Wedstrijd NK Senioren

Snr.Naam Vaartijd

32

Pos. VerenigingCategorie Team

Publicatietijd:

Verschil

75 Sebastiaan Verhaagh1 Viking Ven 00:16:17,0k1HSen NL 0:00:00

74 Joep van Bakel2 Zwetplas 00:16:33,5k1HSen NL 0:00:16

73 Thijs Paauw3 Viking Ven 00:18:29,1k1HSen NL 0:02:12

69 Pascal Lucker4 Viking Ven 00:18:36,7k1HSen NL 0:02:20

67 Boris den Haan5 Viking Ven 00:23:30,8k1HSen NL 0:07:14

117 Iempke van den Bongard Viking Ven - DNSk1DSen NL

Wedstrijd NK Junioren

Snr.Naam Vaartijd

33

Pos. VerenigingCategorie Team

Publicatietijd:

Verschil

93 Raf van Rijswick1 Viking Ven 00:18:08,2k1JJunA NL 0:00:00

92 Pieter Paauw2 NKB-2 00:19:25,5k1JJunA NL 0:01:17

99 Stephan van Reen3 Viking Ven 00:19:31,6k1JJunB NL 0:01:23

98 Ivo Lamers4 Viking Ven 00:20:10,9k1JJunB NL 0:02:03

113 Rixte Schermerhorn5 Viking Ven 00:22:06,1k1MJunB NL 0:03:58

97 Sem Roodbeen6 Viking Ven 00:22:22,9k1JJunB NL 0:04:15

96 Ivo Haanen7 Viking Ven 00:23:03,8k1JJunB NL 0:04:56

108 Elise van den Bongard Viking Ven - DNSk1MJunA NL

DNS= Did not start; DNF= Did not finish; DSQ= Disqualified; HC=Hors Concours

Supported by: Coldriver, Porcelanosa, Sporthuis Sijbers


